



## CENTRO DE ENSAYOS QUÍMICO-METALÚRGICOS, S.L.

<b>INFORME DE ENSAYO</b>	<b>ENSAYOS DE TRACCIÓN</b>	
	Nº. Informe: 518.2015	Fecha: 03.12.2015

<b>RECEPCIÓN DE MUESTRAS</b>	
EMPRESA:	CEHAM, S.L. - Polígono Ind. El pino, c/Pino Piñonero 1 - 41016 SEVILLA
Identificación cliente del Objeto	TERMINAL DE SUSPENSIÓN CABLE DIÁMETRO 9.0 mm SENSOR TS-8, ESPARRAGO M-14, CABLE:SEALE 8x19+1
Especificación Aplicable	-----
Procedimientos de Ensayo	PNT02
Fecha de Recepción: 02.12.2015	Identificación CEQUIM del Objeto: CQ5817
Los resultados de los ensayos sólo se refieren al material recibido en este laboratorio en la fecha de recepción.	

<b>RESULTADOS OBTENIDOS</b>	
Carga de rotura, N	Localización de la rotura
45034	POR EL CABLE
Fecha de ensayo: 02.12.2015. Las incertidumbres de medida están a disposición del cliente	

Ensayo realizado por: 	M. Periañez Técnico de Laboratorio	Supervisado por: 	C. González Directora del Laboratorio
Fecha:	03.12.2015	Fecha:	03.12.2015

